
                                                                                   
Uchwała Nr V/41/15 

Zarządu Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 10 marca 2015 r. 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy  
w Wejherowie i jego Zastępcy do składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu 
Wejherowskiego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 
 
Na podstawie art.48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zmianami / w związku z art. 9 ust. 1, pkt 2, pkt 20 
ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy /tekst 
jednolity Dz. U. z 2015r. poz. 149/  
 
 

Zarząd Powiatu Wejherowskiego  
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Udziela się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Wejherowie Pani Grażynie Sobieraj  
i jego Zastępcy Pani Annie Kulik pełnomocnictwa do składania oświadczeń woli w imieniu 
Powiatu Wejherowskiego w sprawie realizacji projektu pozakonkursowego  
pn. „AKTYWIZACJA OSÓB MŁODYCH POZOSTAJĄCYCH BEZ PRACY  
W POWIECIE WEJHEROWSKIM (I)” współfinansowanego ze środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego w ramach Osi Priorytetowej I  „Osoby młode na rynku pracy”  Działania 
1.1 „Wsparcie osób młodych pozostających bez pracy na regionalnym rynku pracy – projekty 
pozakonkursowe” Poddziałania 1.1.1 „Wsparcie udzielane z Europejskiego Funduszu 
Społecznego”, Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014 - 2020, w tym do: 
- podpisania wniosku o dofinansowanie realizacji projektu, 
- potwierdzania za zgodność z oryginałem kopii dokumentów związanych  

z realizacją projektu, 
- podpisywania aneksów do umowy o dofinansowanie, 
- zaciągania zobowiązań finansowych koniecznych do zabezpieczenia prawidłowej realizacji 

umowy. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Wejherowie. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
Podpisy Członków Zarządu: 

1. Gabriela Lisius  /-/ 

2. Witold Reclaf  /-/ 

3. Jacek Thiel  /-/ 

4. Wojciech Rybakowski /-/ 

5. Kazimierz Bistroń /-/ 
 


